multifuncionais  para serem utilizadas nas atividades da Câmara
Municipal de Paraú, conforme especificações contidas no termo de
referências.
Contratado.................:  NET  SYSTEM  INFORMATICA  LTDA,
inscrito(a)  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  03.756.642/0001-03.
Valor..........................:   R$ 8.820,00 (oito mil,  oitocentos e vinte
reais).
Fundamento Legal...: Art. 75, Inc. II, da Lei 14.133/2021 e suas
atualizações posteriores.
Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pelo  agente  de
contratação e ratificado pela Excelentíssima Senhora Jane Meire
Carvalho Dantas Nunes, Presidente da Câmara Municipal de Paraú.